

**UD Ikast Holding ApS**  
H. C. Lumbyes Vej 29, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 06 31 24**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Ulrich Danielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UD Ikast Holding ApS H. C. Lumbyes Vej 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 06 31 24
	Stiftet: 15. november 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrich Danielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Murerspecialisten ved Ulrich Danielsen ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør - 4 t.kr. mod - 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes, at selskabet kan retablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>	<b>-8.277</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-125.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	281
Øvrige finansielle omkostninger	-1.181	-1.112
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.181</b>	<b>-134.108</b>
1 Skat af årets resultat	0	-4.928
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.181</b>	<b>-139.036</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.181	-139.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.181</b>	<b>-139.036</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>8.124</u>	<u>8.124</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.124</u></b>	<b><u>8.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.124</u></b>	<b><u>8.124</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-145.178</u>	<u>-140.997</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-20.178</u></b>	<b><u>-15.997</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.973	973
	Anden gæld	<u>20.329</u>	<u>19.148</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.302</u>	<u>24.121</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.302</u></b>	<b><u>24.121</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>8.124</u></b>	 <b><u>8.124</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2016	2015	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	0	4.928	
	<b>0</b>	<b>4.928</b>	
	31/12 2016	31/12 2015	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	250.000	250.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar	-250.000	-125.000	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-125.000	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-250.000</b>	<b>-250.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Murerspecialisten ved Ulrich Danielsen ApS, Ikast	100 %	-197.173	-22.936
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar	-140.997	-1.961	
Årets overførte overskud eller underskud	-4.181	-139.036	
	<b>-145.178</b>	<b>-140.997</b>	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.